
2007. október 02-ai állapot  

Szervezet  Egyéni vállalkozók  
Aktív  

Egyéni vállalkozók  
összes  

Igazolványos 
Aktív  

Igazolványos  
Összes  Társas vállalkozások Aktív  Társas vállalkozások Összes  

Budapest  349  420 14 316  16 059  922 1 021  

Baranya  540  541  2 941  3 032  103  103  

Bács-Kiskun  252  320  3 766  4 839  97  101  

Békés  272  287  2 280  2 472  55  55  

Borsod-Abaúj-Zemplén     
623  

   
761  

   
4 301  

   
8 155  

   
109  

   
152 

Csongrád  335  1 106  2 633  4 093  75  126  

Fejér  356  377  4 811  4 977  100  118  

Gyır – Moson - Sopron     
289  

   
353  

   
3 671  

   
3 849  

   
80  

   
96  

Hajdú-Bihar  749  970 3 787  4 671  122  150  

Heves  309  368  2 845  5 181  60  82  

Jász-Nagykun-Szolnok     
308  

   
353  

   
2 823  

   
3 051  

   
71  

   
81  

Komárom-Esztergom  273  311  3 136  3 942  94  98  

Nógrád  381  456  1 757  2 659  28  39  

Pest  350  465  12 710  15 000  399  530  

Somogy  265  327  3 156  5 026 66  75  

Szabolcs – Szatmár – Bereg    
525  

   
627  

   
2 804  

   
4 968  

   
66  

   
75  

Tolna  130  147  1 692  1 729  46  50  

Vas  284  378  1 904  3 101  42  59  

Veszprém  690  864  3 068  5 168  66 74  

Zala  257  283  1 963  2 686  59  66  

∑  7 537  9 714  80 364  104 658  2 662  3 180  

Mindösszesen:  
· Aktív: 90 563 
· Összes: 117 552  


